2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  РЕШЕНИЕ
_____

                    №  ____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 31.03.2015 №95 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино  и внесения изменений в них

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 №39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.03.2015 №95 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино и внесения изменений в них следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) стратегии социально-экономического развития муниципального образования и плана мероприятий по ее реализации (при наличии).»;
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Местные нормативы утверждаются Администрацией сельского поселения Лемпино. Решение об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино принимается в форме постановления администрации сельского поселения Лемпино.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина